

TANGSØ SKOLE/ SKOLEBESTYRELSEN



Referat: Skolebestyrelsesmøde		Dato/tid: Tirsdag den 12.12.2023. kl. 17:30-20:00 Mødet afholdes i personale rummet	Referent: Lenette Trier Ordstyrer: Jonas Munkholm Jensen
Tilstede: Jonas, Susanne, Helle, Kim Verner, Anja, Tina, Inge, Peter, Monika Lenette			
Afbud: Frederikke, Felix			
Fraværende:			
Dagsorden:		Sagstekst:	
1	Godkendelse af referat fra den 28.11.2023		
Referat	Godkendt		
2	Orientering fra formand, skoleleder, personale og elevråd	<ul style="list-style-type: none"> • <u>Formand:</u> • <u>Skoleleder:</u> Nyt fra støtteforeningen • <u>Personale:</u> • <u>Elevråd:</u> 	
Referat	<p>Formand: forældrerepræsentanterne har været samlet til at skrive hørings svar på ressourcetildelingsmodellerne.</p> <p>Skoleleder: Støtteforening - Nye forældre har meldt sig på banen til at gå med i den eksisterende støtteforening. Kim Verner og Inge tager kontakt til støtteforeningen.</p> <p>På mandag kommer der endnu en konsulent, der skal komme med forslag til indretning af vores Makerspace, Håndværk og design lokale og læringsmiljøer. Det er nr. 5, der kommer på besøg for at give et bud på, hvordan de lokaler skal se ud.</p> <p>Personale: intet</p> <p>Elevråd: har tjent penge på salget af æbleskiver. De har været ude at købe sandkasseredskeer og spil til spilcafeen.</p>		
3	<ul style="list-style-type: none"> • Kort update på transportsituationen 	<ul style="list-style-type: none"> • V. Jonas 	
Referat	<p>Udsendt et skriv - måske ikke helt opdateret.</p> <p>Der er i dag på aula kommet et skriv om flytning af transport. Men ingen nærmere informationer.</p> <p>Den skal sendes afsted lige efter nytår. - kom gerne med input.</p>		
4	Høringssvar ny ressourcetildelingsmodel	<ul style="list-style-type: none"> • V. Jonas og Inge 	
Referat	<p>Vi har drøftet indholdet af forældrerepræsentanternes hørings svar, og skolens medudvalgs hørings svar læner sig op ad forældrenes.</p>		
6	Temaer til møder i foråret, samt forberedelse af valg til sb	<ul style="list-style-type: none"> • V. Inge 	
Referat	<p>Husk de kommende 0.kls forældre også kan stille op og har stemmeret. Der skal prikkes til folk.</p> <p>Gennemgå hele valgproceduren til skolebestyrelsesvalget.</p>		

	<p>Repræsentanter der er på valg - kan genopstille. Sproget blandt indskolingsbørnene på skolen er blevet noget hård. Ikke ualmindeligt at personalet får den 3. finger, og får grimme kaldenavne. Alt vores understøttende undervisning går i indskolingen - hvor den ekstra voksne kan gå med en gruppe børn. Der kommer et skriv inden jul fra Inge til alle forældre i indskolingen. Forslag til tema:Uro i skolen - hvordan sørger vi for at overgangen bliver endnu bedre fra børnehave til skole. Aldersblandede hold, hvordan holddelingen gribes an Opdatering af alle politikker og principper</p>
7	Evt.
Referat	<p>Opdatering af google, så Tangsø skole figurerer rigtig på Lemvig kommunes hjemmeside. Der er sendt besked ud om juleafslutningen i Flynder Kirke på aula i dag. Eleverne starter igen mandag d. 8 januar</p>

Vi afslutter med en lille julefrokost v. skolen

Husk afbud til skolens kontor